
7 0 2  0 0 

UNICON Ostrava. s.r.o. 

Halasova 8A/2999  

703 00 Ostrava-Vítkovice 

Tel: xxx  

Fax: xxx  

E mail xxx  

www.unicon.cz 

IČO 48391824  

DIČ CZ48391824 

Bankovní spojeni  
xxx 

Správa železniční dopravní cesty, 
státní organizace 
Oblastní ředitelství Ostrava 

xxx 

Muglinovská 1038/5 
Ostrava 

Naše značka : 2020 / Serv 02 06-1 

 

věc   Opravy drobné kolejové mechanizace, elektrocentrál 
HONDA, AC, Mitsubishi, EP, hutnící techniky NTC, BOMAG a jiné 
stavební techniky, opravy hydr. komponentů, opravy manipulační 
techniky, zahradní techniky a zámečnické práce v roce 2020 

Na základě Vaší poptávky zasílám cenovou nabídku na provádění 
oprav malé mechanizace a hydr. zařízení jako podkladu 
k případnému uzavření celoroční objednávky na servis uvedené 
mechanizace. 

Po provedené specifikaci strojů, na kterých se má provádět 
servis, Vám nabízíme : 

1. Hodinová sazba mechanických prací 
Mechanické opravy prováděné v sídle naší společnosti 

Cena xxx Kč / hod 

2. Hodinová sazba elektrotechnických prací 
Elektrotechnické opravy prováděné v sídle naší společnosti 

Cena xxx Kč / hod 

3. Hodinová sazba zámečnických prací 
Zámečnické práce prováděné v sídle naší společnosti 

Cena xxx Kč / hod 

d Další informace o sortimentu hydr. jeřábů a malé stavební mechanizace Vám rádi zašleme

 
 

UNICON OSTRAVA, s.r.o., Halasova 2999/8A, 703 00 Ostrava - Vítkovice 
tel. xxx, fax. xxx, mobil xxx 

http: www. unicon. cz Zápis u Krajského soudu  
v Ostravě oddíl C. vložka 5985 

http://www.unicon.cz/


UNICON OSTRAVA, s.r.o., Halasova 2999/8A, 703 00 Ostrava - Vítkovice 
tel. xxx, fax. xxx, mobil xxx 

http: www. unicon. cz 

4. Revize elektro 
Pravidelné roční elektrorevize nebo opakované revize, včetně 
vyhotovení revizní zprávy a nalepení kontrolní známky o 

provedené revizi 

Cena xxx Kč 

Všechny uvedené ceny jsou bez DPH 21 %. 

Účtovací jednotka je každá započatá půlhodina ( 30 min.). 

Garance na provedené opravy je 6 měsíců od data předání stroje 
uživateli. 

Těším se na další spolupráci a jsem s pozdravem 

O. Lukáš 

Tel: xxx 
V Ostravě dne 6.2.2020 

d Další informace o sortimentu hydr. jeřábů a malé stavební mechanizace Vám rádi zašleme 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 586954

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 25f53c23-6902-4e8f-8b82-c0776eb8440e

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Hana RATHOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 10.02.2020 11:42:00


		2020-02-10T10:42:03+0000




